Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бейская средняя общеобразовательная школа-интернат им. Н.П. Князева»

ПРИКАЗ

04.07.2025 г. с. Бея № 122/1

О зачислении в первый класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» ст. 28, Приказом Министерства просвещения РФ от 2
сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования" (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2025-2026 учебный год:

№ Фамилия, имя, отчество обучающегося Дата рождения
1. А л ах таев  И лья  А л ексан д р о ви ч 17.05 .2018

2. А н д р еева  П елагея  А л ексеевн а 31 .10 .2017

3. А н то н о в  С авел и й  В л ад и м и р о ви ч 09 .08 .2018

4. Баскаков Илья Денисович 05.02.2018

5. Баскакова Дарья Константиновна 16.04.2018

6. БаскаковДанил Денисович 05.02.2018

7. Б у гаев а  Д ар ья  А л ексеев н а 13.07 .2018

8. В айс Захар  А л ексан д р о ви ч 11.04 .2018

9. В ор о б ьёв  Д ан и л  Д м и тр и ев и ч 09 .04 .2018

10. Голубева М ирослава Артуровна 13.10.2018

11. Г орева М ари я Д м и тр и ев н а 24 .08 .2018

12. Г р у ди н и н  А ртем  А н атольеви ч 12.09.2018

13. Г р у д и н и н  И ван  В ад и м о ви ч 2 9 .04 .2018

14. Золотухин  М и р о слав  А н атольеви ч 21 .08 .2018

15. Зо л о ты х  Е катер и н а  Д м и тр и ев н а 01 .05 .2018

16. Иванова Ксения Игоревна 12.03.2018

17. Ипатов М аксим Евгеньевич 06.06.2018

18. И п ато ва  В ер о н и к а  А н д р еевн а 08 .09 .2018

19. Кадушкина Ева Сергеевна 07.11.2018

2 0 . К азач и н о в  А ртем  А н д р ееви ч 04 .06 .2018

2 1 . К ал и н и ч ен ко  А ртём  Д м и тр и ев и ч 2 9 .0 1 .2 0 1 8

2 2 . Коваленко Дмитрий Ю рьевич 29.10.2018

2 3 . К оваленко  Захар  Н и колаеви ч 2 3 .0 4 .2018

2 4 . К о н д ратова  А н астаси я  В и тальев н а 08 .07 .2018

2 5 . К отельн и ков  М акар  А л ексан д р о ви ч 2 3 .0 8 .2018

2 6 . К р асо в  Т и м о ф ей  А р тём о ви ч 12 .10 .2018

2 7 . Курагин Александр Александрович 21.02.2018

2 8 . Курганова Таисия Сергеевна 29.01.2018

2 9 . М айтаков Семён Станиславович 06.02.2018

3 0 . М арков Платон Сергеевич 13.02.2018

3 1 . М о р гач ева  Д ар ья  Е в ген ьев н а 09 .01 .2018

3 2 . М о р щ и н и н а  Е ва  В яч еслав о вн а 2 9 .01 .2018

3 3 . Н еп о м н ящ и х  И л ья  В яч еславо ви ч 2 0 .0 3 .2018

34 . П л ен ски й  Д ан и л  Д м и тр и еви ч 17 .12 .2017

3 5 . Попова М ария Романовна 03.08.2018

36 . П о р яд и н  И л ья  С ергееви ч 0 8 .1 2 .2017

37 . Романова Василиса Захаровна 07.01.2018

38 . Смирнов М аксим Андреевич 19.03.2018

39 . С тряп ков  А л ексан д р  П авлови ч 2 1 .08 .2018

4 0 . Т урдуходж аева  А р и н а  Д ен и со вн а 16.04.2018

4 1 . 1 ур м ан о в  А л ексан д р  В аси л ьеви ч 14.09.2018

4 2 . Федорушкин Вячеслав Павлович 06.03.2018

4 3 . Панкин Сергей Андреевич z 3 .07.2018

4 4 . Ч ебодаев А н то н  Н и колаевич 14.03.2017

4Ь. Ш найдер Александр Денисович
------------L

12.03.2018

4 6 . Ш у р х ай  Б огдан  Н и к о лаеви ч 03 .06 .2018

4 7 . Я и ц к ая  У льяна Д м и тр и ев н а 2 8 .0 2 .2018

4 8 . Якуба Екатерина Александровна 20.11.2018

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

оманцоваДиректор школы: